

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 331,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นบ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร สันฝายกว้าง 6.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร ตามแบบ มข2527 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน อบต.นาคำ 34/2559
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยชีหมูบริเวณที่นายมูล ภูเก็ต

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 335,810.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านหนองแฝก หมู่ที่ 5 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางปริญญา บาลนาคม	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.นาคำ	ประธานกรรมการ
6.2 นางสาวรัตติยา พलगาม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายพิทักษ์สันต์ บัญไชยสอน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 6.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแฝก หมู่ 5 ตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

แบบเลขที่ : มข.2527

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงินไข
2	ประเภทงานอาคาร				เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	260,374.35	1.2782	332,810.49	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			335,810.49	
	ปรับราคาเป็นเงิน			335,810.00	
	(ตัวอักษร) สามแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร

ราคาเฉลี่ย - บาท/ต่อเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. นาคำ ที่ 92 /2560 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2560

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางปริญา บาลนาม)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต. นาคำ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวรัตติยา พลงาม)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ :โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 6.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ฝั่งข้างสูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแฝก หมู่ 5 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : มพ.2527

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 (ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	38.00	ลบ.ม.		-	148.00	5,624.00	5,624.00	
2	งานโครงสร้าง - คอนกรีต ค2 - ค่าผสมคอนกรีต - ค่าขนส่งคอนกรีตถึงหน้างาน คิดที่ 10 กม. - ค่าหอคอนกรีตผสมเสร็จ	50.145	ลบ.ม.	1,506.00	75,518.37	-	-	75,518.37	
		50.145	ลบ.ม.		-	184.93	9,273.32	9,273.32	
		50.145	ลบ.ม.		-	138.00	6,920.01	6,920.01	
		50.145	ลบ.ม.		-	306.00	15,344.37	15,344.37	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - RB Ø 6 มม. - DB Ø 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก	0.02	ตัน	19,928.66	398.57	3,401.00	68.02	466.59	
		2.62	ตัน	20,275.02	53,120.55	3,401.00	8,910.62	62,031.17	
		50.00	กก	22.59	1,129.50		-	1,129.50	
4	งานไม้แบบ - งานไม้แบบไม้อัด 10 มม. - งานไม้คร่า 1 1/2"x3"x4.00 เมตร - งานไม้คร่า 1"x8"x4.00 เมตร - ค่าแรงงานไม้แบบ	20.00	แผ่น	285.00	5,700.00		-	5,700.00	
		50.00	ท่อน	188.00	9,400.00		-	9,400.00	
		35.00	ท่อน	334.00	11,690.00		-	11,690.00	
5	วัสดุอื่น ๆ - ตะปู	197.00	ตร.ม.		-	154.00	30,338.00	30,338.00	
		25.00	กก.	33.28	832.00		-	832.00	
รวมยอดยกไป					157,788.99		76,478.34	234,267.33	

รายการประมาณการ :โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 6.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ผนังสูง 2.50 เมตร

แบบ ปร 4 ผนังที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแฝก หมู่ 5 ตำบลยาคู อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : ขบ.2527

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 (ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				157,788.99		76,478.34	234,267.33	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M Ø 1 1/2"	2.00	ท่อน	628.51	1,257.02	157	314.00	1,571.02	
	- ไม้กั้นประตูน้ำ 1 1/2"x6"x3.50 เมตร	21.00	แผ่น	328	6,888.00		-	6,888.00	
	- หินใหญ่เรียงท้ายน้ำ	6.00	ลบ.ม.	825	4,950.00	99	594.00	5,544.00	
	- หินใหญ่เรียงบานนว	6.00	ลบ.ม.	875	5,250.00	129	774.00	6,024.00	
	- ดินลูกรังถมผนังข้าง	80.00	ลบ.ม.	60	4,800.00	16	1,280.00	6,080.00	
6	งานอื่น ๆ ตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				180,934.01		79,440.34	260,374.35	